
Burmistrz Gorzowa Śl. 

    46-310 Gorzów Śl. 

        woj. opolskie 

ZARZĄDZENIE  Nr 0050.208.2022 

Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 10 października 2022 r. 

 

 w sprawie :  zmiany budżetu Gminy  na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt .4  oraz art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym  ( t.j. Dz.U. z 2022 poz. 559 z późn. zm.) oraz  art. 257 pkt 1 ustawy  

z  dnia  27  sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych   ( t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. 

zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§  1 

Dokonuje się zmian w budżecie w zakresie przeniesień wydatków bieżących w ramach działu 

zgodnie z poniższym zestawieniem. 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie   Zmiana 

750  Administracja publiczna 0 

 75023 Urzędy gminne 0,00 

 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 5.000,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone -5.000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 0 

 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 6.500,00 

Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 

-6.500,00 

801  Oświata i wychowanie 0 

 80104 Przedszkola 0 

 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.000,00 

Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 

20.000,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone -21.000,00 

80107 Świetlice szkolne 0 

 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 200,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone -200,00 

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego 

0 

 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.100,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone -1.100,00 

852  Pomoc społeczna 0 

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  0 

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 

1.700,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone -1.700,00 



921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  1.500,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1.500,00 

  Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 

-1.500,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1.500,00 

 

§  2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

B U R M I S T R Z  

 

/-/ Rafał Kotarski 

 

 

 


